АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2020   №  81
   пос. им. Желябова

   Об утверждении отчета

   об исполнении  бюджета

   сельского поселения

   Желябовское
   за 9 месяцев 2020 года

Руководствуясь п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании ст. 22 Устава сельского поселения Желябовское, администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Желябовское за 9 месяцев 2020 года утвердить согласно приложениям № 1 – 4.

2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Желябовское за 9 месяцев 2020 года направить в Совет сельского поселения Желябовское и в контрольно-счетную палату Земского Собрания Устюженского муниципального района для принятия к сведению.

3.  Информацию об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020 года опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник  сельского поселения Желябовское».
Глава сельского  поселения
Желябовское                                                                          Т.А. Лапина
PAGE